
Prodej stavebního pozemku s projektem a stavebním
povolením, 588m2, ul. Na Hvížďalce 1033/25, Praha 5 -
Stodůlky
Na Hvížďalce 1033/25, Praha 5 - Stodůlky

Egorov Pozo-Sandoval Artem (pob. Butovice)
a.egorov@chirs.cz

+420 604 133 108

/?t=1726708709
mailto:a.egorov@chirs.cz
mailto:a.egorov@chirs.cz
tel:+420604133108


Prodej stavebního pozemku s projektem a stavebním
povolením, 588m2, ul. Na Hvížďalce 1033/25, Praha 5 -
Stodůlky
Na Hvížďalce 1033/25, Praha 5 - Stodůlky

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Pozemek

Plocha: 588m2

Typ budovy: Jiné

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost / Hypotéka

https://www.chirs.cz/?t=1726708709


Prodej stavebního pozemku s projektem a stavebním
povolením, 588m2, ul. Na Hvížďalce 1033/25, Praha 5 -
Stodůlky
Na Hvížďalce 1033/25, Praha 5 - Stodůlky

CHIRŠ nabízí k prodeji stavební pozemek o celkové výměře 588 m², který se nachází ve Stodůlkách v klidné zástavbě
starších rodinných domů a vilek Malá Ohrada. 

Součástí nabídky je projekt na moderní třípodlažní rodinný dům s půdorysem 18 x 14 metrů, který již má vydané
pravomocné stavební povolení. 

Z horních dvou pater tohoto domu se otevře krásný, ničím nerušený výhled na široké okolí směrem k Prokopskému údolí,
který podtrhne jedinečný pocit pohodlí a soukromí.

Základní informace o pozemku:
• Velikost: 588 m²
• Inženýrské sítě: Vodovod, elektřina, kanalizace na pozemku; plyn je veden v ulici
• Přístupová cesta: Ulice Na Hvížďalce
• Dostupnost: Zastávka několika autobusů směrem na metro vzdálená 3 minuty chůze

Pro více informací o projektu, stavebním povolení nebo možných změnách v projektu prosím volejte. 

Cenové nabídky od zájemců přijímáme do 25. září 2024.

Podrobněji o postupu prodeje naleznete zde.
Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce. 
Uvedené informace mají pouze informativní charakter a mohou se v průběhu inzerce změnit.
Najdete v OC Galerii Butovice v 1. patře.

/?t=1726708709
https://www.chirs.cz/informace/dvoukolove-vyberove-rizeni-pravidla

	Prodej stavebního pozemku s projektem a stavebním povolením, 588m2, ul. Na Hvížďalce 1033/25, Praha 5 - Stodůlky
	Egorov Pozo-Sandoval Artem (pob. Butovice)

	Prodej stavebního pozemku s projektem a stavebním povolením, 588m2, ul. Na Hvížďalce 1033/25, Praha 5 - Stodůlky
	Prodej stavebního pozemku s projektem a stavebním povolením, 588m2, ul. Na Hvížďalce 1033/25, Praha 5 - Stodůlky

